PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111H11111111111111111 111
Protocolo Geral n° 1890/2018

Data: 06/06/2018 Horário: 17:07
Legislativo - MTR 310/2018

Ofício n2  589/2018

Ibitinga, 05 de Junho de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre nota oficial quanto à contratação de vigilância para a gestão de resíduos

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

1498/2018 (Requerimento n2  306/2018) sobre nota oficial quanto à contratação de

vigilância para a gestão de resíduos.

Cabe informar que os dados quanto à nota sugerida pelo nobre vereador estão sendo

levantados pela Secretaria de Comunicação para que providencie nota oficial para

divulgação.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1